Walmart

México y Centroamerica

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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CANTIDAD DESCRIPCION

cODIGO

000068113107
766

000750053302
518

000750053303
364

000750101116
962

000750101116
450

000750143120
633

000750081004
253

000750047802
765

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50192109-
Papas fritas de
talego o
mezclas

50192109-
Papas fritas de
talego o
mezclas

50192100~
Botanas

50192100~
Botanas

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

50192100-
Botanas

50192100~
Botanas

1

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

01 de Diciembre del 2025

09:58:19 ICAIE6G21497

3E87B614-56C5-49B5-9577-3D8A5B1FC454

CLIENTE

OBJETO CLAVE VALOR
IMPUESTOS UNIDAD SAlIpIAD

UNITARIO IMPORTE DESCUENTO

MM KETLE CHI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $138.11 $138.11 $3.11
impuesto.-

Base: 135.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

PAPAS FRITAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $101.28 $101.28 $2.28
impuesto.-

Base: 99.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

PAPAS ADOBO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $101.28 $101.28 $2.28
impuesto.-

Base: 99.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

RUFFLES QUES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $64.45 $64.45 $4.95
impuesto.-

Base: 59.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

SAB CREMA'Y 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $64.45 $64.45 $4.95
impuesto.-

Base: 59.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

120/VASO 80z 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $74.97 $74.97 $1.69
impuesto.-

Base: 73.28,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $11{72

MIX BARCEL 2 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $301.79 $301.79 $36.79
impuesto.-

Base: 265.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

SABRIMINIS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $305.88 $305.88 $6.88
impuesto.-

Base: 299.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 0053621710337692225701 TR No: 3164

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO UN PESOS 00/100 M.N.)

SUBTOTAL $1,152.21
DESCUENTO ($62.93)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $11.72
TOTAL $1,101.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1|3E87B614-56C5-49B5-9577-3D8A5B1FC454|2025-12-01T11:01:19|SST060807 KUOJANAOIEtzp6g+6GG6J5caSajl0ZXoUY/I89Y ZGdsTJa2fgaY blcz5y VilWivKtF7keImxAUONGO/5RuUxN/9Bj
+hHhEP5gjU90GZos8wFUB8kkHa6aMb/zTjQdWclDiErVLf/SvAIKidvgfkXqWr6X07tL3ZY 18p0sFBQnLM6BovXHqrv8x338/gx8ZcIMNo0Y DRdToePunoJZ4ofWMKBDuKcxUmSjNzgZréejnP+
tADXIiD1lcs/LgzMoFP3LgBAbGB36eDg/AkqO0kR69DwppgVis711ijmcEwFk01Qv4XzaCO31LNXw1PEYBXelRo/DQOMwMV5IYRe7mjhugcUHGDQ==|00001000000711914678||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 1 de 2



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ANAOoIEtzp60+6GG6J5caSajloZXoUY/I89YZGdsTJa2fgaYblcz5y VilWivKtF7kelmxAUONGO/5RuxN/9Bj+
hHhEP5gjU90GZ0s8wFUB8kkHa6aMb/zTjQdWCcIDIErVLf/Sv4IKidvgfk XqWr6X07tL3ZY 18p0sFBQNLM6BovXHqrv8x338/gx8Zc9MNo0Y DRdToePunolZ4ofWMKBDuKcxUmSjNzgZr6ejnP+
tADXIiD1lcs/LgzMoFP3LgBAbGB36eDg/AkqO0kR69DwWppgVis711ijmcEwFk01Qv4XzaCO31LNXw1PEYBXelRo/DQOMwMV5IYRe7mjhugcUHGDQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

dk04x8pacBAhQoS/Y +3a0d7nKQqw8MN0aOzkTQqqG50clz+

ebv33ulQ2hvGDgETh6hyBz1XsygChctFT4pATHZcKdeaS841v0QW3dTI09L2QBZZbsy0/U/nKcQ5eBZzekMIURMUsupHBIIM8ieVV8bWIGJIALSANXZTabtselkRzk5Bs8762ibKIPPzC/ea4ZyiDpbl
S/Rt8rgxsg5P3/c2cZoF5NxfgvvAL68c8p0niMso+709xzecnK7eQjcUZPAIdLBNOES3FR+nGbbMIVKX1hg54J8+EouKMuTYM65L34b0SGoFI916y6e TSCrvasWVZpYNPRc1Vr40s20wJQxxvQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 90610 a 01 de Diciembre del 2025 09:58:19
Fecha y hora de certificacion: 01 de Diciembre del 2025 11:01:19

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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